令和7年３月

組合員・利用者　各位

　平素より、当組合事業をご利用いただき、誠にありがとうございます。

　さて、当組合の各ローンセンターでは下記の通り営業日を変更させて

いただくこととなりました。

　引き続き、ご利用いただきますようお願い申し上げます。

　１．変更日　　　令和7年４月１日（火）

　２．変更後の営業日時
営業日時 定休日

本店ローンセンター
平日（水曜日を除く）・

土曜日・日曜日
9：30～18：00

水曜日・祝日・
年末年始

西部ローンセンター

安芸ローンセンター

呉ローンセンター

東部ローンセンター

記

営業日変更のお知らせ

平日（水曜日を除く）・
日曜日

9：０0～17：00

　　JAひろしま

水曜日
・

土曜日
・
祝日
・

年末年始